
Příloha č. 74 .u

KUPNÍ SMLOUVA

ill'ÍÍOIlllali

uzavřená dle § 2079 m násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění,

kterou níže uvedeného dne, měsíce zl roku uzavřely smluvní
strany:

1, Proormedent s.r.o.

sídlem: Barrandova 1920/7, 143 00 Praha 4

zastoupená: Mgr, J ířím Malinou, jednatelcm

IČO: 28223951

DIČ: CZ28223951

bank. spojení:

číslo účtu:

zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133540

jako prodávající (dále jen „prodávaj ící“)

2. N emocnice Letovice, příspěvková organizace

SC sídlem: Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice

Lucii Bouskovou, ředitelkou nemocnicezastoupená: Ing.

IČO: 00387134

DIČ: CZ00387134

bank. spojení:

zapsaná V OR vedeném KS v Bmě vložka Pr oddíl 1250

jako kupující (dále jen „kuplu'ící“)

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě nového zboží zdravotnického prostředku

MOTOMEDU R* technickou specifikaci dle přílohy č. l In dále montáží, instalací,

zprovoměním zaškolením obsluhy (dále jen „předmět koupě“).

Z. Prodávající SČ zavazuj e za sjednanou cenu ve sjednané době odevzdat kupujícímu

předmět koupě podle speciñkace požadavků kupuj ícíhu a umožnit kupujícímu nabýt

vlastnické právo k předmětu koupě.

3. Prodávající zavazuje předmět koupě řádně, včas E bez vad odevzdat kupujícímu,

HJ kupující šli zavazuje převzít předmět koupě m zaplatit prodávajícímu kupní cenu,

4. Prodávající prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících z této

smlouvy.

1



S. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu :4 názvem

„MOTOMED“ v souladu !s nabídkou prodávajícího ze dne 44642024, dále jen „veřejná

zakázka'ľ

II.

Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 6 týdnů od

účinností této smlouvy.

2. 5 dnů dnem dodaní zboží oznámíProdávající nejpozději pracovních přede kupujícímu

termín ąl čas dodání zboží u dohodne E! ním technicke' podrobnosti dodávkyí

III.

Místo plnění

Místem plnění je sídlo Nemocnice Letovice, příspěvkové organizace,

IV.

Kupní [hP-TIP'

1. Kupující se zavazuje zaplatil prodávajícímu za řádně dodaný předmět koupě kupní cenu,

která je nezávislá na průběhu inflace Fu kurzu Kč V celkové výši:

Cena bez DPH: 161 550,- KČ

DPH 12% 19 386,- Kč

Cena celkem tí DPH: 180 936; Kč

2. Ke sjednané ceně bez DPH prodávající připočítá DPH V procentní sazbě odpovídající

zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění příslušného zdanitelného plnění

3. Kupní cena sjednané dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou,

4. Celková kupní cena sj ednaná dle odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady

prodávajícího ke splnění jeho závazků u této smlouvyí

V.

Platební podmínky

1, Podkladem pro zaplacení celkové kupní ceny je potvrzený dodací list a! daňový doklad

faktura, který je prodávající oprávněn vystavit po odevzdání In převzetí předmětu koupě.

Podkladem
pro vystavení daňového dokladu faktury je dodací list dle ěl. VI. Odst. 2

této smlouvy. Fakturu ai potvrzený dodací list prodávající zašle buď elektronicky

kupujícímu uľ-I e-rnail fakturaceűlnemletovice. cz nebo zašle V listinné podobě na adresu

kupujícího.

2. Splatnost daňového dokladu faktury je 30 dnů od jeho doručení kupujícímu, Za den

doručení daňového dokladu faktury se pokládá den uvedený m otisku doručovacího

razítka podatelny kupujícího

3, Daňový doklad faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené

v zákoně č. 235/2004 Sbí, O dani Z přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů.

Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad

2



faktum prodávajícímu, pokud ncobsahuj e požadované náležitosti nebo obsahuje

nesprávné cenové údaj e. Oprávněným vrácením daňového dokladu faktury, přestává

běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena “DVOU

lhůtou splatností, která začne běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu.

4. Prodávající ve faktuře uvede Hříłiiľtľi'll veškerého dodávaného předmětu koupě.

5. Prodávající prohlašuje, že

nemá daň n || zdanitelného tétov úmyslu nezaplatit přidané hodnoty plnění podle

smlouvy (dále jen „daň“),

nej sou Hill! známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy

nemůže daň zaplatit m ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení

nenachází,

nezlo'átí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

VI.

odevzdání ut převzetí předmětu koupě

l„ Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněn odevzdánírn předmětu koupě

V místě plnění, montáží, instalací, zprovozněním předmětu koupě zaškolením obsluhy,

to vše v termínu dle čl, II. této smlouvy.

2. Při odevzdán n převzetí předmětu koupě vyhotoví prodávající dodací list F' uvedením

odevzdávaného předmětu koupě a jeho množství. Zástupce kupujícího potvrdí svým

podpisem LIX'AJ kopií dodacího listu převzetí předmětu koupě dle této smlouvy odpovídající

objednávce kupujícího, správnost údajů u odevzdaném předmětu koupě uvedeném

V dodacím listu Et' převzetí jeho originálu.

3. Předáním dodacího listu a jeho převzetím 'el podepsáním zástupcem kupujícího si'vl má Za

to, že je řádně splněn závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě dle této

smlouvy 21 prodávajícímu vzniká právo ITW zaplacení kupní ceny za odevzdané zboží

odpovídající ceně dle čl. IV. této smlouvy.

4. Předmět koupě bude prodávajícím odevzdán včetně návodu k obsluze V českém jazyce kl

příslušné dokumentace výrobce.

VII.

Práva z vadného plnění, záruka 142i jakost

1. Právo kupujícího Z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět koupě při přechodu

nebezpečí Mil kupujícího, byť Hi. projeví až později, Právo kupujícího založí později

vznikla' vada, kterou prodávající způsobil porušením své povinnosti, Povinnosti

prodávajícího Z? zámky tím nej sou dotčeny,

2. Předmět koupě je vadný, nemá-li vlastnosti stanovené ÍOUÍU smlouvou, nebo není-li

způsobilý plnit účel stanovený touto smlouvou.

3. záruku Záruka mi naProdávající poskytuje jakost. nevztahuj e vady způsobené běžným

opotřebením, nebo M11 vady způsobené jejím nevhodným užíváním.

4. Záruční doba sjednává V délce trvání 24 měsíců,

5. Kupuj ící je povinen reklamovat předmět koupě písemně, »J to bez zbytečného odkladu po

zjištění vad. V reklamaci kupující vady popíše, případně uvede, jak se projevují.

Reklamovaný předmět koupě převezme prodávající V místě plnění dle této smlouvy, a to

do 2 pracovních dnů po dni doručení reklamace prodávaj ícímu

3



6. Kupuj ící rná vůči prodávajícímu tato práva vyplývající n vadného plnění '-.t ze zámky:

a) právo na bezplatné odstranění vad, je-li vada opravou odstranitelná, to nejpozději do

3 O-ti dnů od uplatnění reklamace nebo

na nákladů umb) právo zaplacení odstranění vad V případě, kdy prodávající ve

sj ednaném termínu podle předchozího bodu vadu neodstraní a kupující použije

k jejich odstranění třetí osoby; v takovém případě prodávající zaplatí kupujícímu

náklady na odstranění vad do 15 dnů ode dne doručení faktury kupujícího

prodávaj ícímu,

7. ke vzniku na které dřívev případě, kdy dojde vady, již kupující uplatnil postup podle

odstt 5 pro tutéž či jinou vadu, má kupující vůči prodávajícímu na výběr kromě práv

v odst. 6 takéuvedených tato práva vyplývající z vadného plnění a ze záruky:

a) nahrazení vadného předmětu koupě novým zbožím, 21 to do 15 dnů po doručení

reklamace a Výzw k dodání, přičemž záruka počíná běžet dnem jejího předání

nebokupujícímu,

b) vrácení zaplacené ceny reklamovaného předmětu koupě, to do 15 dnů po doručení

reklamace ro Výzw k vrácení zaplacené ceny prodávajícímu.

Kupující má vůči prodávajícímu na výběr tato práva vyplývající Z vadného plnění u Zc

zámky také v případě, kdy na předmětu koupě dojde ke vzniku neodstranitelné vady.

VIII.

Sankce, odstoupení od
smlouvy

1, Bude-li kupující v prodlení s úhradou falmlry, je prodávaj ící oprávněn požadovat na

ůroku z V9 % Z fakturované 41kupujícím zaplacení prodlení výši 0,15 oprávněně

nezaplacené částky za každý jednotlivý den prodlení až do doby zaplacení dlužné částky :tj

kupující je povinen takto účtovaný úrok Z prodlení zaplatit,

2„ Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně včas odevzdat předmět koupě je kupující

oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty VC výší 0,20 % z ceny

předmětu koupě za každý jednotlivý den trvání prodlení prodávajícího, Fu to až do doby

odevzdání předmětu koupě stanovené objednávkou kupujícího nebo do okamžiku zániku

závazku prodávajícího dodat kupuj ícírnu předmět koupě V důsledku odstoupení

kupujícího od této smlouvy.

3. řádně et včas závazek k odstranění vad na něžNesplní-li prodávající svůj předmětu koupě,

SČ vztahuje právo n vadného plnění nebo záruka mi jakost za podmínek sjednaných V této

smlouvě, je kupující oprávněn požadovat um prodávajícím zaplacení smluvní pokuty

v částce 500,. Kč za každý započatý den, P0 který bude prodávající V prodlení

:4 odstraněním vad, WW něž se vztahuje právo Z vadného plnění nebo záruka pr.) jakost,

4. smluvní tohoto článku není dotčenoZaplacením jakékoliv pokuty podle smlouvy právo

kupujícího na náhradu škody související porušením povinnosti ze strany prodávajícího,

k níž SČ váže smluvní pokuta.

5. Smluvní Z g na základě tohoto článkupokuty, úroky prodlení náhrady škody požadované

smlouvy jsou splatné 15, dne ode dne doručení píserrmé Výzvy oprávněné smluvní strany

k jejich zaplacení straně povinné. V případě pochybností 0 doručení Výzvy k zaplacení

smluvní pokuty, úroků z prodlení a náhrady škody dle této smlouvy, má za to, že

povinná smluvní strana si písemnou výzvu nm zaplacení smluvní pokuty, úroků Z prodlení

nebo náhrady škody dle této smlouvy převzala 10. den poté, CO listovní zásilka obsahuj ící

výzvu I'm zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení nebo náhrady škody dle této

4



smlouvy byla oprávněnou smluvní stranou předána držiteli poštovní licence k poštovní

přepravě. V případě prodlení povinné smluvní strany di' zaplacením smluvní pokuty nebo

náhrady škody je oprávněná smluvní strana oprávněna ke smluvní pokutě nebo náhradě

škody účtovat zákonný úrok z prodlení.

6. odstoupit od této smlouvy je oprávněna kterékoliv Mi smluvních stran ze zákonných

důvodů pj n důvodů uvedených V této smlouvě v čl. VIII odst. 7.

7. Smluvní Strany dohodly, že za podstatné porušení smlouvy bude považováno zejména:

prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě delší než 15 dnů,

prodlení kupujícího úhradou kupní ceny předmětu koupě delší než 60 dnů

8. Při odevzdání n převzetí předmětu koupě vyhotoví prodávající dodací list 's uvedením

odevzdávaného a množství.předmětu koupě jeho Zástupce kupujícího potvrdí svým

podpisem tm kopu dodacího listu převzetí předmětu koupě dle této smlouvy odpovídající

odevzdaném uvedenémobjednávce kupujícího, správnost údajů předmětu koupě

V dodacím listu av převzetí jeho originálu.

IX.

Ostatní ujednání

l. Práva m povinností smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí

příslušnými ustanoveními zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění.

2. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv zl O

registru smluv (zákon registru smluv), v platném znění. Smlouvu bude zveřejňovat

kupující.

3. Prodávající dále prohlašuje, Že nepomšuje etické princípw principy společenské

odpovědnosti 'J základní lidská práva.

4. Tato smlouva se vyhotovuj e ve dvou stejnopisech platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

5, Veškeré změny smlouvy lze provést pouze písemně číslovanými dodatky, podepsanýmj

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou Ki! účinnosti okamžikem

uveřejnění V registru smluvl

7. Smluvní
strany se S obsahem smlouvy semámily m souhlasí 'd níml

VPraze dne V Letovicích

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Dlglzáln! i ří podepsal Dlglrálně

Mgr. Jiří
Jm Malina

Mg.

Ing. Lucie
podepsal lng. Lucle Bousková

Malina Datum: 2024.06. l 9 Bousková Datum: !02406.19

l 3:43:43 +0100' 14:26:20 +02'00'

Mgr. Jiří Malina

Jednatel Ing. Lucie Bnusková

ředitelka nemocnice

Příloha č. 1 kupnl smlouvy

MOTOMED 'WP technická specifikace

5





:a

yoríäent
Příloha číslo 1.

LĚČEBNÝ POHYBOVÝ PŘÍSTROJ SE 7 PALCOVÝM

DOTYKOVYM DISPLEJEM

THERA Trainer ligu !TE dolní končetiny Z] horní končetiny

i: příslušenstvím

Model Ink! dolní a horní končetiny

1

ł

E

'O

+ 4.

1 0.5 912m]

E

5§
g

,y ?k

+

J) -b

S THERA Trainer můžete využít tyto druhy cvičení:

pasivní cvičení (celková Pmlýza)

cvičení s asistenci (částečná svalová achivita)

symetrické cvičení (možnost sledování aktivity práv levé končetiny)

aktivní cvičení űako na rotopedu)

isokinetíeké cvičení (trénink se stálou rychlostí, ale s měnícím se odporem)

cvičení
po ortopedických operacích TEP ajiné

+ +

Předností m funkce THERA Trainer tígo:

0.0 [E 14:46

59 i

Velká barevná dotykové obrazovka

„1 1

i'ľł'x'z
[v

+

ł)
L

J:)
Společnost Pmormedent s mpslnl v obchodním mjsrmm vedeném Městským

Vs... 9
vložka 133540 lČU' 23 223 951, DIC: (12322395 l

Pod vinici MSH/12, Praha 4, 143

[el ?420 24 | 4m 520. moh: M20 715 oo ss DLamíI: tnfçfgnmłnedemgl

WZ



,A

ormedent
yo

Symetrícký trénink silnice nebo sloupce snadno

přepnutelné

Mo'most
změny všech důležitých parametrů během cvičení

tréninku rehabilitaceVyhodnocení - monitoring

Jednoduché START/STOP ovládání nm obrazovce

Bíofeedhack barevná motivace

Citliva' detekce křečí antispazmová kontrola, tři úrovně

Aktivní podpora svalů

Vypnutí přístroj e hlasem!

Dvě možnosti nastavení pedálove' kliky

Plastové, lehce omyvatelné podložky chodidel

Bezpečnostní madlo nastavitelný sklon m výška

Tichý »- výkonný 240 wattový motor
pro

IBN

Možnost aktualizace soñwaru přístroje pomocí flash disku

Kolečka
pro snadný transport

Velký barevný display

Jedinečný díky vysokému rozlišení 7 palcové barevne' obrazovky

Vhodný pro pacienty se sníženou ostrosti zraku a poruchami vnímání

Více motivace během cvičení dolních končeu'n

sloupce procentuální vyjádření aktivity pravé a levé končetiny

Silnice na kole-jízda krajinou

Více motivace při cvičení hom ich končetin

Každodenní trénink THERA

upravuje svalový tonus (redukuje spasmy)

sílu zlpodporuje vytrvalost

kompenzuje pravoleve' nesouměmosti

aktivuje minimální zbytky svalových sil

omezuje poruchy prokrvování

tělo aktivní audržuje pružné

zlepšuje trávení a vylučování moči

odstraňuje edémy (vodu v nohou)

zvyšuje výkonnost srdce a krevního oběhu

mobilizuje celkový metabolismus

často omezuje bolestivé symptomy

působí pozitivně na duševní rovnováhu, zdravotní stav il spánek

Indikace:

roztroušené skleróza (MS)

apoplexie, hemiplegie

paraplegie, tetraplegie

Společnost Piuumicilcm sro zapsaná obchodním .cjsmku vedeném Městským soudem v Praze» oddíl C,

vložka l3$5401 IČO' 28 223 95h DIČ Clensvsi

Pod vlmcí 1453/12, Praha
4,

143 00

tel: +420 141 403 520. mob #410 725 ao 55 01. emall 1nfo@groonnedenl

groon'nedenl



A

yorñăent
Parkinsonova nemoc

krainocerebrální úrazy

svalová onemocnění

Příslušenství:

Podpěra íýtek: Podpěra předloktí:

Fíxace nártů: Stabilizační systém proti převrhnutí vozíku :

'i c

Il win

r

lo. T
V.

Digitálně podepsal

Mg I'. Ji ľl
uigu Mgr. Jiřl Malina

Dal 202436 19

Mal na uaium: i 13:44:25 +0200'

slavit-12m: Proomtedenl 3.1.0 awni obchodním rejstříku veduie'm Měmkym soudem Praze, oddíl C.

vložka 133540, rCo' za zn 951, DIČ: CZ21223951

Pod vinici NSS/11. Praha 4. 143 00

tel +420 141 40] 520. mob H10 nj 55 01v enmlWM

www mm'medcnl cz




